
UCHWAŁA Nr X/72/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 06 września 2019 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dygowo na rok 2019 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. b, c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z  2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U .z 2019 r., poz.869 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr III/15/18 Rady Gminy Dygowo z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dygowo na rok 2019 dokonuje się wskazanych zmian: 

1) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

,,Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

1 500 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz wykupu 

papierów wartościowych do kwoty 1 370 000,00 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej do kwoty 1 296 192,00 zł.” 

2) § 12 pkt 1 lit. a otrzymuje nowe brzmienie: 

,,Upoważnia się Wójta Gminy Dygowo do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

1 500 000,00 zł, dla którego zabezpieczeniem będzie weksel in blanco. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 



UZASADNIENIE 

 W związku z koniecznością zapłaty za realizację inwestycji z dofinansowaniem, 

które Gmina otrzyma po zapłaceniu i rozliczeniu inwestycji, w związku z powyższym zwiększa 

się limit pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 1 500 000,00 zł, zwiększenie o 500 000,00 zł. 


